

RAPPORT OM INKUBATORVERKSAMHET 2024/2026

Följande blankett består av två delar. I del 1 önskar vi få en kortfattad beskrivning av de aktiviteter och resultat som genomförts och uppnåtts under år 2024. Del 2 avser planerad framtida verksamhet för i första hand år 2026. Underlaget som lämnas i rapporten kommer att ligga till grund för framtida beslut om verksamhetsbidrag.

Grunduppgifter

Mottagare av verksamhetsbidrag		Diarienummer (står i mejlutskick våren 2025) MRU 2025-
Organisationsnummer	Firmatecknare	
Adress	Postnr och postadress	
Bankgiro/plusgiro (som verksamhetsbidraget ska betalas ut till)		

Del 1 Redovisning av genomförd verksamhet 2024

1. Verksamhetsbeskrivning

Ge en sammanfattande beskrivning av de insatser som genomförts med fokus på olika aktivitetens inriktning och resultat. Beskriv hur ni arbetar/har arbetat för att uppnå angivet mål. Beskriv även ev. förändringar jämfört med uppgjord plan. Bifoga 2024 års årsredovisning eller motsvarande inklusive resultat- och balansräkning. Avsluta med att ange de tre viktigaste resultaten för 2024 års genomförda verksamhet.

Vilka är de tre viktigaste resultaten som uppnåtts från 2024 års verksamhet? Ange i rutan nedan.

Miljö, jämställdhet och integration

Redogör för hur verksamheten arbetat med att integrera de generella perspektiven miljö, jämställdhet och integration såväl i den egna verksamheten som i verksamhetens målgrupper, t.ex. företag som fått stöd i någon form. Beskriv om särskilda insatser/aktiviteter för att främja perspektiven har ägt rum.

Ange utfallet av indikatorerna för 2024						
Indikatorer (återfinns i villkorsbilagan för beviljat verksamhetsbidrag för år 2024)	Stödmottagaren ska vid begäran kunna ta fram uppgifter om namn på personer eller företag som ingår i utfallet av indikatorerna t.ex. då uppföljningar eller utvärderingar genomförs.					
	Förväntat resultat 2024			Utfall 2024		
	Kvinnor	Män	Totalt	Kvinnor	Män	Totalt

Övriga resultat
Ange om vissa indikatorer inte har uppnåtts och kommentera varför. Beskriv även om några oväntade resultat eller effekter uppnåtts och vad det gett för ny kunskap och insikter.

Utvärdering
Har verksamheten eller utvalda insatser utvärderats under 2024? Sammanfatta utvärderingens resultat och hur ni kommer att använda er av det i vidareutvecklingen av verksamheten. Bifoga utvärderingsrapporten/-erna.

Ange budgetutfall för 2024, fördelat på kostnadsslag och finansieringskällor.	
	År 2024
Lönekostnader	
Externa tjänster (köpta)	
Lokaler	
Marknadsföring (trycksaker osv)	
Resor	
Investeringar	
Övrigt	
Summa totala kostnader	
<i>Offentliga finansiärer</i>	<i>Belopp</i>

Ange budgetutfall för 2024, fördelat på kostnadsslag och finansieringskällor.	
	År 2024
<i>Privata finansiärer</i>	
Summa total finansiering	

Del 2 Beskrivning av planerad verksamhet under år 2026

1. Verksamhetens bidrag till regionala utvecklingsstrategin Västra Götaland 2021–2030
Den regionala utvecklingsstrategin för Västra Götaland 2021–2030 har målet "Tillsammans gör vi Västra Götaland till föredöme för omställning till ett hållbart och konkurrenskraftigt samhälle". Ange vilken av strategins fyra långsiktiga prioriteringar (Stärka innovationskraften, Bygga kompetens, Öka inkluderingen, Knyta samman Västra Götaland) som verksamheten huvudsakligen bidrar till, och motivera på vilket sätt detta sker. Beskriv även kort hur er verksamhet kan bidra till att uppfylla strategins mål och till ett Västra Götaland som är robust och sammanhållet, jämlikt och öppet, fossiloberoende och cirkulärt. För mer information om strategin och innehållet i respektive långsiktig prioritering, se www.vgregion.se/vq2030.

1.1 Verksamhetsplan
Redogör för er verksamhetsplan. I planen ska verksamhetens <i>kort- och långsiktiga mål</i> tydligt framgå. (Planen redogörs för nedan eller bifogas).

1.2 Processer – från antagning till examination
Har förändringar skett under senaste året i inkuberingsprocessen, beskriv i så fall hur och varför nedan.

1.3 Kundundersökning

Beskriv kortfattat de stora dragen från resultatet av kundundersökningen. Bifoga även sammanställningen av resultaten från densamma.

2. Kompetens – ledning och organisation

Har förändring skett från tidigare återrapportering gällande Kompetens - ledning och organisation (punkt 2.1–2.5)? Beskriv i så fall nedan, annars lämna blankt.

2.1 Ägarbild – Beskriv nuvarande ägarbild

2.2 Styrelse – Ange styrelsens eller motsvarande grupps sammansättning

	Namn	Arbetsgivare	Ägarrepresentant eller kompetensrepresentant
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			

2.3 Jämställdhet styrelse – Om ni inte redan uppfyller kravet om fördelning minst 40 % kvinnor och 60 % män i inkubatorstyrelsen, beskriv hur ni ska uppnå målet inom fem år.

2.4 Anställda – Bifoga en lista över anställd personal samt deras, för ändamålet, relevanta kompetens, identifierat kompetensbehov samt planerade insatser för att möta behoven (se Bilaga 1 Anställda inkubator).

2.5 Anlitade konsulter– Bifoga en lista över anlitade konsulter (se Bilaga 2 Anlitade konsulter, inkubator).

3. En del av en innovativ miljö

Tillhör eller samverkar er inkubator med en innovativ miljö, beskriv i så fall hur ni samverkar och identifiera eventuella styrkeområden och förbättringsmöjligheter. Om er inkubator inte tillhör eller samverkar med en innovativ miljö, beskriv hur ni ska involvera en lämplig miljö i inkubatorverksamheten. En innovativ miljö ses i sammanhanget som en Science Park eller ett universitet/högskola.

4. Hållbar utveckling – ekonomisk, miljömässig och social

Varje inkubator/miljö ska ha en plan över sitt hållbarhetsarbete utifrån ekonomiska, miljömässiga (inklusive verksamhetens bidrag till minskad klimatpåverkan) och sociala dimensioner. Planen ska omfatta egen organisation, arbetet med inkuberingsprojekten samt konkreta mål som ska uppnås. Bifoga planen. Beskriv även vilka riktade insatser som ska genomföras utifrån hållbarhetsplanen under året och, om behov finns, vilka aktiviteter som ska genomföras för att öka andelen kvinnor i inkubatorföretagen.

Indikatorer

De tre första indikatorerna i tabellen nedan är obligatoriska att fylla i. Samtliga indikatorer finns i bilaga 1.

Det är endast det resultat som förväntas uppkomma under aktuellt verksamhetsår som ska anges.

De indikatorer som avser individer ska fördelas på kvinnor respektive män. Indikatorer som avser företag ska delas upp på ägda/ledda av kvinna, man eller delat/mixat ägande. Delat/mixat ägande fylls i under totalkolumnen. Uppgifter om namn på personer eller företag som ingår i utfallet av indikatorerna ska vid begäran kunna redovisas, t.ex. då uppföljningar eller utvärderingar genomförs.

Det finns under rubriken Övriga (egna) indikatorer nedan möjlighet att utöver detta ange om ni har andra (egna) indikatorer som ni planerar att följa.

Indikatorer enligt indikatorbilaga	Kvinnor	Män	Totalt
Antal nya företag			
Antal individer i entreprenörsfrämjande aktiviteter			
Antal individer i kompetensutvecklingsinsats			
Övriga (egna) indikatorer	Kvinnor	Män	Totalt

--	--	--	--

5. Finansiering

Beskriv er nuvarande finansieringssituation, identifiera möjliga finansiärer samt utforma en plan för verksamhetens fortsatta finansiering.

--

Ange preliminär budget för 2026, fördelat på kostnadsslag och finansieringskällor.	År 2026
Lönekostnader	
Externa tjänster (köpta)	
Lokaler	
Marknadsföring (trycksaker osv)	
Resor	
Investeringar	
Övrigt	
Summa totala kostnader	
<i>Offentliga finansiärer</i>	<i>Belopp</i>
<i>Privata finansiärer</i>	
Summa total finansiering	

Bilagor	
Ange de bilagor som bifogas rapporten (markerade bilagor är obligatoriska, övriga om förändring har skett).	
☒	Årsredovisning inkl resultat- och balansräkning
☒	Verksamhetsplan
☒	Sammanställning av kundundersökning (NKI)
☒	Intyg som styrker behörig firmatecknare
☐	Kompetens anställda (bilaga 1)
☐	Kompetens konsulter (bilaga 2)
☐	
☐	
☐	

Datum	Underskrift av behörig firmatecknare, eller den som annars har rätt att ingå denna typ av överenskommelse för verksamhetens räkning genom t ex delegation eller fullmakt. Den som undertecknar försäkrar att om verksamhetsbidraget blir beviljat, så åtar ni er att följa Västra Götalandsregionens allmänna villkor för verksamhetsbidrag från miljö- och regionutvecklingsnämnden (MRU).	Namnförtydligande

Bilaga 1 – Indikatorer

Indikator	Definition och kommentar
Antal individer i entreprenörsfrämjande aktiviteter	Entreprenörsfrämjande aktiviteter ska ha fokus på att deltagarna får ökad kunskap i entreprenörskap med fokus på företagande. Det kan handla om seminarier, möten och nätverksträffar. För entreprenörskap som lärande använd istället "Antal individer i kompetensutvecklingsinsats".
Antal individer som får rådgivning	Här avses rådgivning inom entreprenörskap och företagande. Det kan även handla om nyföretagarrådgivning, innovationsrådgivning m.m. Om det är företag som är målgrupper för rådgivningen ska indikatorn Antal företag som får rådgivning användas.
Antal individer i kompetensutvecklingsinsats	Kompetensutvecklingsinsatser är av karaktären utbildning eller kurs, dvs inte möten eller seminarier.
Antal företag som får rådgivning	Indikatorn avser rådgivning till befintliga företag. Det kan handla om att utveckla sitt företag, innovationsrådgivning m.m. Ange i projektbeskrivningen om företagen tidigare har fått rådgivning eller inte av sökande.
Antal företag som utvecklar produkter	Indikatorn mäter antal företag som deltagit i produktutveckling eller innovationsutveckling. Produkter kan vara materiella eller immateriella (inklusive tjänster). Även organisatoriska innovationer ingår. Processinnovationer är inkluderade om de bidrar till utveckling av produkten.
Antal privata och/eller offentliga företag och organisationer som samverkar	Indikatorn ska användas vid insatser vars huvudsyfte är att samverka, d.v.s. där själva samverkan är ett resultat. I beskrivningen ska det tydligt framgå syftet med samverkan, vilket mervärde som skapas samt vilken typ av företag och organisationer som förväntas ingå. Fördela utifrån antal företag, antal universitet/högskolor, antal forskningsinstitut, antal kommuner, antal kommunalförbund och Västra Götalandsregionen, antal andra offentliga och antal övriga t.ex. ideella organisationer.
Organisationer och företag som deltar i internationella Fol-program	Med detta avses att medverka i ett internationellt Fol-projekt alt. vara med i en ansökan som har sökt medel från ett internationellt Fol-program. Ange syfte i beskrivningen. Ange även om någon av aktörerna förväntas leda projektet och om projektet inkluderar företag och organisationer i Västra Götaland som inte tidigare har deltagit i internationella Fol-program.
Ökade arbetstillfällen (årsarbetskrafter)	Antalet nya arbetstillfällen till följd av insatser som genomförs räknat i heltidsanställningar. Indikatorn ska fånga upp den del av ökningen av arbetstillfällen som är en direkt följd av insatsen.
Antal nya metoder, verktyg och arbetssätt	I beskrivningen ska det tydligt framgå vilken typ av metod, verktyg eller arbetssätt som avses utvecklas samt hur den/dessa mervärden bedöms och hur den/de ligger i linje med insatsens uppsatta mål.
Antal nya eller utvecklade produkter som har kommersialiserats	Indikatorn mäter antal produkter som utvecklats inom ramen för en insats och som har introducerats på marknaden/kommersialiserats. Produkter kan vara materiella eller immateriella (inklusive tjänster) Processinnovationer är inkluderade om de bidrar till utveckling av produkten.
Antal nya företag	Antal nya företag som startats till följd av insatser som genomförs inom verksamheten. Antalet ska kunna redovisas när det aktuella verksamhetsåret rapporteras. Genomförs aktiviteter som kommer att resultera i nya företag på längre sikt kan detta anges i rapporten under Verksamhetsbeskrivning eller Övriga resultat.
Antal test- och demonstrationsarenor	Avser test- och demonstrationsarenor där nya idéer omsätts i praktiken.